

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
п.Красный Бор, ул.Марата, дом 15**

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		Объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания				5 500,14
Ремонт отдельными местами кровли из асбестоцементных листов	м2	12,0		4 135,80
Установка прижимных планок шириной до 0,4 м	м	6,0		1 364,34
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории		<i>S усредненная</i>		14 592,52
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	75,40	76	9 798,98
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	75,40	4	1 339,10
Подметание территории вручную	м2	20,00	33	250,80
Уборка газонов от мусора	м2	503,41	24	1 812,27
Подметание свежесвыпавшего снега	м2	20,00	8	81,60
Посыпка территории песком	м2	20,00	4	171,20
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,18	108	1 138,56
Прочие услуги				41 318,43
Вывоз ТБО	м3	39,50	5	16 511,00
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	2,00	3	882,92
Вывоз стоков со сливом на КТ	м3	46,80	5	15 427,15
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов удобств (круглосуточно)	м2	624,79	5	1 686,93
Проверка герметичности (до 5 шт. на одном стояке) внутреннего газопровода и газового оборудования	стояк	4,00	1	781,20
Услуги управления	м2	624,79	5	6 029,22
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД				61 411,09

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
п.Красный Бор, ул.Марата, дом 15

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь - июль 2014 г		
			Объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания					15 115,18
Осмотр кровли	м2	1,12	556,0	1	622,72
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	731,8	1	1 251,38
Отключение и включение стояка ЦО (с верхним розливом)	стояк	514,42	4,0		2 057,68
Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых d до 20 мм	шт.	568,48	1,0		568,48
Смена отдельных участков трубопровода ЦО d 50 мм	м	673,78	4,0		2 695,12
Смена (уплотнение) сгонов d до 32 мм	сгон	257,74	6,0		1 546,44
Смена ламп накаливания	шт.	42,60	3,0		127,80
Смена стекол в деревянных переплетах при площади стекла до 1м2	м2	656,31	0,5		328,16
Ремонт оконных переплетов	створка	1 304,67	1,0		1 304,67
Закрытие фанерой чердачных слуховых окон	м2	140,04	0,4		56,02
Заделка технологических проёмов металлом	м2	9 113,45	0,5		4 556,73
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории					23 472,26
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	1,71	75,40	143	18 437,56
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	4,44	75,40	7	2 343,43
Мытьё окон	м2	14,22	12,00	1	170,64
Подметание территории вручную	м2	0,38	20,00	56	425,60
Уборка газонов от мусора	м2	0,15	80,00	42	504,00
Сезонное выкашивание газонов	м2	0,68	80,00	1	54,40
Уборка с газонов травы, скошенной газонокосилкой	м2	0,48	80,00	1	38,40
Очистка газонов от опавших листьев, сучьев и др.	м2	2,94	80,00	1	235,20
Подметание свежевывавшего снега	м2	0,51	20,00	17	173,40
Посыпка территории песком	м2	2,14	20,00	7	299,60
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,10	136	790,02
Прочие услуги					48 450,73
Вывоз ТБО	м3	418,00	59,79		24 992,22
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	4,30		1 898,28
Вывоз стоков со сливом на КТ	м3	329,64	32,40		10 680,34
Дератизация подвальных помещений или первых этажей	м2	0,22	24,00	1	5,28
Дезинсекция подвальных помещений или первых этажей	м2	3,00	24,00	1	72,00
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов	м2	0,54	624,79	7	2 361,71
Услуги управления	м2	1,93	624,79	7	8 440,91
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД					87 038,18